[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.09.2013      № 803

р.п. Сосьва
О внесении изменений в постановление администрации Сосьвинского городского округа от 27.05.2013 №404 «Об утверждении перечня предприятий, организаций для отбывания осужденными наказания в виде исправительных и обязательных работ на территории Сосьвинского городского округа»
Руководствуясь статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст.ст. 30.1, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Сосьвинского городского округа от 27.05.2013 № 404 «Об утверждении перечня предприятий, организаций для отбывания осужденными наказания в виде исправительных и обязательных работ на территории Сосьвинского городского округа» следующие изменения:
          Перечень предприятий, организаций для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории Сосьвинского городского округа (приложение №1) дополнить пунктом 18 следующего содержания:
	18
	ФКУ БПО ГУФСИН России по Свердловской области (п.Сосьва)

	Свердловская
область,
Серовский район п.Сосьва
ул.Ленина, 68

2. Настоящее постановление опубликовать в приложении к газете к информационной общественно-политической газете «Новая плюс Серов ТВ»- «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Сосьвинского городского округа.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по социальным вопросам М.А. Иванова.

Глава администрации

Сосьвинского городского округа                                                                    А.В. Козяев